[PS

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
- LA COMP OB:A’CI N DE VIATICOS o5 06 2015
\ /
DIRECTOR O FITULAR DEL|AREA QUEAUTORIZA LA COMISION \COMISIONADO
Margarito Sqrrano Rafael, 000064p8 Lépez Gal\zﬁ&lbem, 00005990
Director Estatal en Leén Coord/Admtvo. de A.R.
~~—"" COMISION : 0000001171 REEMBOLSO
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Guanajuato-Guanajuato 18.06.2015 Al 19.06.2015 2 1
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION |:| AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA | DiAs IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL

HOSPEDAJE 870.00 1 870.00 GASTO
T RANBHORTE LOGAL HOSN 849.38 135.90 985.2
ALIMENTOS Y 435.00 1 435.00] IPSH 12.71 0.00 12.7
RANSEORTE LOBAL 0.00_TRTN 212.40 33.98 246.3
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| NCOM 130.50 0.00 130.5(
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.0(
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0(
70 13.50) 246.38 0.00 0.00 0.0¢
. 0.00 0.00 0.00 0.0(
— 8,50 0.00 0.00 0.0(
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0
TOTAL 1551.38 1,204.99 169.88 1,374.8;

TRASLADO DE LEON A IRAPUATO

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

TRASLADO DE LEON A IRAPUATO PARA REALIZAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES DE LA SUCURSAL, PARA CUBRIR INCAPACIDAD DE LA

ANALISTA JULIA CHRISTINA NATALY JIMENEZ ARIAS.

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja l

0.00]

A CARGO -

0.00

A FAVOR

1,374.87

FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)

BANCO HSBC

| NUMERO DE CUENTA l 021180063820828683

IMPORTE (NUMERO Y 1,374.87 (MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO pesos 87/100 M.N.)

LETRA)




SECRETARIA
DEL TRAA|Q ¥
FREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA

25.06.2015
DATOS DEL COMISIONADO
- NOMBRE: Lépez Galvez Jorge Alberto
UNIDAD Direccion Estatal Leén ,
R.F.C.: ] LOGJ750825JL2 - PUESTO: Coord. Admtvo. de A.R.
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Guanajuato
VIGENCIA DEL: 18.06.2015 AL: 19.06.2015
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: -INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE: $ 130.50 ( CIENTO TREINTA PESOS 50/ M.N.) '
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

\/ > JEC

/\

Com Z Funcm rio qlie Autorlz
Lopez.- Galv orde. Albnrfn Margar to_Serrano. Rafael
00005990 i 0000643




cityexpress

Justo lo que necesitas

Juan Salvador Agraz 69 Piso 12 Expedido en: FACTURA CIRA 21489

Santa Fé Cuajimalpa BLVD VILLAS DEIRAPUATO 1362 recun v romati 2015-06-19T05:52:55

Cuajimalpa de Morelos,Cuajimalpa de Morelos FOLIO FISCAL D T
- DISTRITO FEDERAL,Mexico, C.P. 05348 Col.EJIDO. C.P. 36643 NO. CERTIFICADO  00001000000203425070

R.F.C. IPT050810HQ4 :mg:’o ATO, GUANAJUATO, # CONTROL CIRA 21489

Regimen General de Personas Morales # CFDI 2286140

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION ) R.F.C

IRAPUATO, GUANAJUATO, Mexico 2015-06-19T05:52:00 IFN060425C53

NOMBRE "

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

DIRECCION
INSURGENTES SUR 452 ,,, ROMA SUR , DELEG CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL,Mexico, C.P. 06760
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION
2015/06/18 2015/06/19 505 4497190
HUESPED REFERENCIA
LOPEZ GALVEZ JORGE

UNIDAD PRECIO

RENTA HABITACION $635.59 $635.59

IMPORTE CON LETRA Subtotal $635.59
SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N. IVA 16% $101.69

No. de Serie de Certificado Sat
IsH 2% $12.71
© Total $749.99

SELLO DIGITAL DEL CEDI

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

Metodo de Pago : TARJETA DE DEBITO 5481

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
-~ "Este documento es una representacion impresadeunCFDI™ .




Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 25 de junio de 2015 02:39 p.m.
Para: Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: Comprobante CIRA21489 verificado

STPS |

ACY

SECIETA A L T
¥ PREVIMION 30

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE 1L

Resultado de la verificacion del comprobante

OS TRABAJADORES

Comprobante CIRA21489 verificado

CIRA21489

El comprobante CIRA21489 se ha recibido exitosamente y cumple con
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

los requisitos




EMISOR EXPEDIDO EN

'STAR SAN LUIS SA DE CV Av. Heroe de Nacozari 1655 Local G

R.F.C. SSL000704968 Col. San Miguelito 1

JESUS GOYTORTUA, 339, PISO 3, FRACC. C.P. 36557 Guanajuato México

TANGAMANGA,

C.P. 78269 SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, :
MEXICO ‘

no. ticket

REGIMEN FISCAL General de Ley Personas Morales | 163594

LUGAR DE EXPEDICION lrapuato _ _ VERSION 3.2
RECEPTOR ' ' FECHA

Instituto del fondo nacional para el consumo de los trabajadores 2015-06-21T11:21:44

R.F.C. IFN060425C53 No. CERTIFICADO DEL CSD
Av. Insurgentes Sur 452 Roma Sur, , 00001000000203359763
CP: 06760 Del Cuauhtemoc, Mexico DF, Mexico No. CERTIFICADO DEL SAT
00001000000300774022
CANTIDAD UNIDAD No. IDENTIFICACION DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 No Aplica Consumo del 19/06/2015 100.00 100.00
IMPORTE EN LETRA

CIENTO DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

CONDICIONES DE PAGO TIPO DE CAMBIO METODO DE PAGO . FORMA DE PAGO

Contado . No Identificado Pago en una sola exhibicion

VERSION TIMBRADO FECHA TIMBRADO MONEDA CUENTADE PAGO SUBTOTAL 10000
1.0 2015-06-21713:21:49 MN VA 16% © 16.00
FOLIO FISCAL B 116.00

* C211DD11-8680-491E-B309-C1753F6CAF42

SELLO DIGITAL DEL CEDI —

FkejYc3G: \ p0Q i IBWHPLY83E19i\ gyCpxRgTPwF qaRX9KX9esSqXh5187z131QuKp3UDgVEIDoYYjKa3zIHaWKeviVXFVpRFZCI
SgkZtUEVSTkHOXrvZAUsGz7+517KBel 8=

SELLO DIGITAL DEL SAT
mPEW1SeHaX9tcPUjHAFGmetSPchmZEHNIXfNIgXHUmBKBSENtphCUXnEMMpbyjEKPZkuLM1KEuxnGeTS8mTJIrivbWIgJIVS8e42xWXkSne3ASt3Y8VYriSlieiXGzrID4Yu1LS
MX4a6dyGeSH1WpSH+7QMzKTx6KphflyVxFQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.0[C211DD11-8680-491E-B309-C1753F6CAF42|2015-06-21T13:21:49| FLejYc9G3VEvNsmvwip0QIbykhhGacS4d ioRoI BWHPLY83E19iVnv3mt xgyCTpxRgTPwRa5v:0vzHwcASqaR: 9K 9s

sSqrh5£87
=131QuKp3UDgvEIDoYY jKa3=IHaWKev IVXEVPREZCLSqhZtuEVS £ 0 rvZAUSG=1+5E 7KBaLa=| 00001000000300774022 |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi Pagina 1 de 1



Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 25 de junio de 2015 02:39 p.m.
Para: Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: Comprobante 1163594 verificado -

STPS

e

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante 1163594 verificado

1163594

El comprobante 1163594 se ha recibido exitosamente y cumple con los
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

requisitos fiscales




e —

FOLIO FECHA
A86 19/06/2015 06:21:35 PM
NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000301430685
L J
r ~

Folio fiscal:
b9058318-87b3-4c00-805d-d66b0d172f15

No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000301634628

PILLWANK SA DE CV

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: PWA100414D8A

BLVD. GOMEZ MORIN #151 INT. 20-21 LAS HERAS 2DA SECCION

IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO, CP. 36640 SR L i
19/06/2015 06:23:15 PM
J

TEL: L
CLIENTE NO CLIENTE 000471
INTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53 g
AV. INSURGENTES SUR NO. 452 COL. ROMA SUR DELEGACION CUAUHTEMOC

CP: 06760, MEXICO, D.F.
EXPEDIDO EN: IRAPUATO,GUANAJUATO

CANT  DESCRIPCION UNIDAD PRECIO  %DESC. IMPORTE

1_CONSUMO DE ALIMENTOS PIEZA $113.79 0.00 $113.79
OBSERVACIONES '

Folios: 30432, SUBTOTAL $113.79

IVA 16% $18.21

SON: CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. : | tom " $132.00

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

-
Sello digital del CFDI:
mFjMgN/1kJ8be7gu8M6ap0+253it114ihUbAt8ifE4rCndhkPoTtSUVNeVFzG1rZXIsl0fbKgTqiPbnMa9zSGBBXCYNItTMS/ 15jGOfASO3wKGOyLINOLaDWjCxtT/F5] YKFAShLC5Z5pS/Z1ZZyX/ITYCO1E34jMBTAAIZcWd =

Sello del SAT:
GKowQyPbXxnHYMUIHIpR7tCVDmMJIO0//KJjYCtWtpp9X/uBz8-+bXarJhl9nwMQzbTKosudrnie3brEYxuxbd/7a3e3cLdbPxOkVb3ToX7VgbWEVNIA75d90csSFK3wZufR/
TLEeB6SDzFqPZuGTTRIFXY6QW7+vOzdOcidEr8Imd=

} 11.0{b9058318-87b3-4c00-805d-d66b0d 172f15| 2015-06-19T 18:23:15|mFjMgN/1kI8be7gu8M6ap0+253It114ihUbAt8IfE4rCndhkPoTtSUVNeVFzG 1rZXIs
" 1J0fbKgTqiPbnMa9zSGBBXCYNItTMS/1sjGOFAS03WKGOyLINOLaDWjCxtT/F5IYKFAShLC5Z5pS/Z1ZZyX/ITYCO1E34jMBTAAIZcw4=|00001000000301634628| |

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Hojaldel



Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 25 de junio de 2015 02:40 p.m.
Para: Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: Comprobante A86 verificado

VBEA DEL TRADAID

Ya, EVERMNS ROCEAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EI
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante A86 verificado

El comprobante A86 se ha recibido exitosamente y cumple con los rqu!IISItOS fiscales
establecidos por el SAT. .
Comprobante entregado con ?xito.

Facmra
tronica

A86




FEMISOR

E.S. 11131 éve. Pemex 0000115251

SERVICIO CASTRO DEL RIO, S.A. DE C.V.
CARRETERA FEDERAL LIBRE QUERETARO LEON KM 125 897

COL. LA CALERA
IRAPUATO C.P. 36810
IRAPUATO GUANAJUATO

R.F.C. SCR1108084C1

RECEPTOR !

CLIENTE: 27780
INSTITUTO DEL FONODO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS

FACTURA SERIE: CFDI FOLIO: 78912
FECHA EMISION: 19/06/2015 06:08:08 p.m.
CERTIFICADO: 00001000000201126973

TIPO COMPROBANTE: INGRESO

APROBACION: CFDi 2

FECHA APROBACION: 19/03/2014

LUGAR EMISION

TRABAJADORES
NSURGENTES SUR 452
ROMA SUR CARRETERA QRO. LEON KM.125+89
- CUAUHTEMOC c.p. 06760 COL. LA CALERA
MEXICO DF D.F. IRAPUATO C.P. 36810
R.F.C. IFN060425C53 IRAPUATO GUANAJUATO
CONCEPTOS
CANT&DADZl UNIDAD |CVE PEMEX | " BRODUCTO ~ PRECIO ‘SUBTOTAL
20.000 | Litros [32011 MAGNA 11.748869 234.98
SUBTOTAL 234.98
: P 36.42
DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 40/100 MN Th, Lok
Pago en una sola exhibicién TOTAL 271.40
CERTIFICADO SAT 00001000000202639096 T
FECHA DE CERTIFICACION 19/06/2015 06:08:12 p.m.

FOLIO FISCAL 778346F6-25EB-4A2F-A856-10224B6E2B0OA
LUGAR DE EMISION IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO
REGIMEN FISCAL Régimen General de Ley Personas Morales

Tarjeta de débito

VENTAS :
805582

CADENA ORIGINAL

KzCOUUDKIEJcem6v3ZmCakBquLeh4CSmc-]00001000000202639096|]

||1.0|778346F6-25EB-4A2F-A856- 10224B6E2BOA]2015 -06-19T18:08: 12|rpstijL5Qf+kaKxOx3xthaqu9kB243h4
IcdVNhOnfQjLW5Ed/DJIsw3ACIPo7cimlzP/vVaalUoleZmSNOvHrWVK9+z7Sme0HBY2im7rjgbiovp//4+xs5EB9Gcl5pHTpDu94R

SELLO DIGITAL

rpstijLSQf+kaKxOx3Xthaqu9kB243h4chVNhOanjLWSEd/DszBACJPo7c1mlzP/vVaanleZmSNOvHrWVK9+z7SmeOH
BY2im7rjgbiovp//4+xs5EB9Gcl5pHTpDu94RKzCOUUDKIEJcem6v3ZmCakBygTLeh4 CSme=

SELLO SAT:

H5415mk4 zuRKxHYj1I5hP5EBia402kMuessftNQ6dgsLIjS/uxvz83r9oKepKbyHIa8rG8QDvZJirEl/i9J5£]Clvoo63EsyCKkp
p75u2£f47mublNtKItQRe6QXy6maon6zASMi2zRmHY / £xROXW10DZO6FXORVEuOPgARAIB/I=

ESTE-DOCUMENTO—ES—UNA—REPRESENTACION—IMPRESA-DE-UN—CFDi

Pag 1/1




Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: ' jueves, 25 de junio de 2015 02:39 p.m.
Para: Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: Comprobante CFDI78912 verificado

CRETAREA DL TRADAIG
I SCEAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE I

Resultado de la verificacion del comprobante

,0S TRABAJADORES

Comprobante CFDI78912 verificado

CFDI78912

fiscales establecidos por el SAT.
- Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una add

namespace diferente. El el primer tag es: idVenta Namespace:

http://www.egas.com.mx/cfdld/3 Prefijo: egas

' Etarﬁm ca

El comprobante CFDI78912 se ha recibido exitosamente y cumple conllos requisitos

enda con




